
  

 

Dodatečné informace k  veřejné zakázce na stavební práce 
„Vybudování trafostanice a rekonstrukce elektroinstalace“   

 
V souladu se zněním zadávací dokumentace, poskytuje zadavatel Střední škola grafická Brno, 
příspěvková organizace, Šmahova 364/110, 627 00 Brno, uchazečům o veřejnou zakázku 
„Vybudování trafostanice a rekonstrukce elektroinstalace“ – dodávka nábytku“  tyto dodatečné 
informace: 

 
Dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr není upřesněno, zda má být součástí dodávky i VN rozvaděč a přívod VN vedení, 
která bude v kompetenci společnosti E.ON Distribuce. 
 
Odpověď:  
Uvedené zařízení je součástí distribuční sítě a bude investicí E.on Distribuce, a.s. Toto zařízení není 
dodávkou stavby SSG Brno. 
 
 
 
Tímto se Vám jménem zadavatele omlouváme za případné komplikace při tvorbě nabídky. 

V Brně dne 11.6.2018 

 

 
 
Za zástupce zadavatele 
Mgr. Martina Holotňáková, advokát 
 


